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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 33 03/01/2022 26/01/2022 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 56,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 37 03/01/2022 04/04/2022 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 99,94
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 4 03/01/2022 31/03/2022 10.122.1002.2077.0000 | NADJA ANDRADE DA SILVA 600,00
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 41 03/01/2022 28/02/2022 10.301.1006.2093.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 600,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 38 03/01/2022 24/02/2022 10.301.1006.2093.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.146,55
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3 03/01/2022 31/03/2022 10.301.1006.2093.0000 | MARIA JOSE DE LIMA DA SILVA 2.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 40 03/01/2022 31/03/2022 10.242.1004.2080.0000 | BRENO HENDERSON MARCULINO 2.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 19 03/01/2022 31/03/2022 10.122.1002.2077.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 43 03/01/2022 28/02/2022 10.301.1013.2105.0000 | QUEDJA GONCALVES DA SILVA LI 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 39 03/01/2022 04/04/2022 10.301.1013.2105.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.540,87
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 47 03/01/2022 24/03/2022 10.122.1002.2077.0000 [ JRKYS5 COMERCIO 7.720,30
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 46 03/01/2022 25/01/2022 10.122.1002.2077.0000 | UNA DISTRIBUIDORA LTDA 13.203,80
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 20 07/01/2022 25/02/2022 10.122.1002.2077.0000 | JOSE RENATO LIMA DA SILVA 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 56 10/01/2022 10/01/2022 10.122.1002.2077.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.277,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 21 10/01/2022 04/02/2022 10.122.1002.2077.0000 | TALES BATISTA DA SILVA 2.430,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 140 07/02/2022 01/04/2022 10.302.1012.2103.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 760,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 183 21/02/2022 22/06/2022 10.122.1002.2077.0000 | CEZAR E CIA TRANSPORTES LTDA 12.028,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 187 25/02/2022 25/02/2022 10.122.1002.2077.0000 |Y M S DA SILVA EIRELI 5.336,24
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 239 23/03/2022 26/08/2022 10.301.1006.1052.0000 [ PESENTI & PELAIS LTDA EPP 1.420,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 288 25/03/2022 29/08/2022 10.301.1006.1052.0000 | V.S. COSTA & CIA LTDA 6.055,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 307 01/04/2022 22/04/2022 10.122.1003.1050.0000 | PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROL 2.847,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 394 06/05/2022 31/05/2022 10.122.1002.2077.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 415 06/05/2022 15/06/2022 10.122.1002.2077.0000 [S S M RAMOS CONSULTORIA 8.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 489 08/06/2022 83@(0.25 V{)%%(&(()) 75-C. {1(7) a%l R%%Aggél %9 ugwnolo% (S)EJ)%E&%E&B%:]?ORQ\QSQE/& DG /\oﬁ 00y GOB//Sguq 00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 549 20/06/2022 30/06/2022 10.305.1020.2115.0000 | ADIMAEL GEUDE GAUDENCIO DOf 1.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 570 06/07/2022 01/11/2022 10.122.1002.2077.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 4.519,23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 671 29/07/2022 29/07/2022 10.122.1002.2077.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 3.290,12
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 680 01/08/2022 31/10/2022 10.122.1002.2077.0000 | JOSE ROBERTO DA SILVA 04717911 4.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 774 26/08/2022 14/10/2022 10.122.1003.1050.0000 | DENTMED EQUIPAMENTOS ODON] 13.383,10
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1060 01/12/2022 15/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | JOANA DARK SOARES 3.469,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1061 01/12/2022 19/12/2022 10.122.1002.2077.0000 |L G BEZERRA CAVALCANTI LTDA 3.485,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1059 01/12/2022 17/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | JOANA DARK SOARES 3.991,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1082 07/12/2022 28/12/2022 10.122.1002.2077.0000 [ JONAS FERREIRA DE SOUZA JUNIC 465,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1084 07/12/2022 29/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | A F DA SILVA NET 700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1083 07/12/2022 29/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | A F DA SILVA NET 2.800,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1077 07/12/2022 15/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | MARQUES CONSULT DIGITALIZAC 6.470,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1067 07/12/2022 21/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 8.846,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1071 07/12/2022 22/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 8.979,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1108 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 364,90
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1116 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTRATADOS - 380,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1107 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1014.2106.0000 | PESSOAL CIVIL - SAMU ESTATUTA 465,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1133 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL - FMS EFETIVOS 503,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1126 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 509,04
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1114 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1014.2106.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 569,52
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1120 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1012.2104.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E Ct 606,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1119 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1012.2104.0000 [ PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E Ci 700,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1121 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1012.2104.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E Ct 946,93
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1106 23/12/2022 9060 (D&%;:%(&O ‘%%Z o€ { 1(7) a%l J%b%)&é gg %9 09 ch’)g%%% 'IIS ('(J::)I\lﬁéés géﬂl\ggl EEP&&/}&R%B od-s0r- GOB//SC?qu 00,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1134 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 [ PESSOAL - FMS EFETIVOS 1.412,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1132 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL - FMS EFETIVOS 1.447,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1125 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E C 2.424,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1113 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1014.2106.0000 | PESSOAL CIVIL - SAMU CONTRAT/ 2.712,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 1135 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.921,23
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1131 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 [ PESSOAL - FMS EFETIVOS 3.000,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1117 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.137,48
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1122 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.471,82
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1124 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1012.2104.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.662,21
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1130 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 [ PESSOAL - FMS EFETIVOS 10.548,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1118 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1012.2104.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E C 14.279,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1115 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTRATADOS - 14.940,40
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1123 23/12/2022 23/12/2022 10.302.1012.2104.0000 | PESSOAL CIVIL-ESTATUTARIO E Ct 22.401,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1136 23/12/2022 23/12/2022 10.122.1002.2076.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ESTAGIC 32.400,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1151 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1002.2077.0000 [ JOANA DARK SOARES 520,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1150 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | JOANA DARK SOARES 2.743,70
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1152 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | CLINICA MARIO BENTO LTDA 14.986,30
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1068 07/12/2022 21/12/2022 10.301.1006.2093.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 8.534,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1066 07/12/2022 21/12/2022 10.301.1006.2093.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 8.946,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1069 07/12/2022 21/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - 9.046,50
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1075 07/12/2022 23/12/2022 10.302.1012.2103.0000 | BIOLAB LABORATORIO CLINICO L 15.570,63
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1157 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 1.152,45
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1158 30/12/2022 30/12/2022 10.122.1002.2077.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 4.319,23
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1156 30/12/2022 9060 (Dg 176;:%(&(()) 76c. {1(7) a?e}el ;97%%6883 %9 09 :)}c;(p)%g% %g%%&é&%@ dglﬁéAoﬁ od-s0r- GOB//Sguq 8
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-
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1155 30/12/2022 30/12/2022 10.301.1006.2093.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - | 54.438,50
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios 465.600,05 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénio:
Transferéncias de Municipios referentes a Convénios Instrumentos Cony | 1053 28/11/2022 28/11/2022 10.122.1002.2077.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - | 33.817,08
Transferéncias de Municipios referentes a Convénios Instrumentos Cony | 1054 28/11/2022 28/11/2022 10.301.1006.2093.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA -1 43.039,92
Transferéncias de Municipios referentes a Convénios Instrumentos Cony | 1070 07/12/2022 22/12/2022 10.301.1006.2093.0000 | POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA - | 9.323,00
Transferéncias de Municipios referentes a Convénios Instrumentos Cony | 1076 07/12/2022 20/12/2022 10.301.1006.2093.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR! 34.450,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 484 01/06/2022 20/07/2022 10.301.1006.2093.0000 | NARA LETICIA CALACA SOARES 1.300,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 691 16/08/2022 04/10/2022 10.301.1011.2101.0000 | DENTAL BH BRASIL COMERCIO DE 43,90
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 967 25/10/2022 24/11/2022 10.301.1022.1063.0000 |JV TOLEDO VELOSO - ME 14.582,58
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1094 23/12/2022 23/12/2022 10.305.1019.2113.0000 | PESSOAL CIVIL - AGENTES DE ENLC 121,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1098 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1008.2096.0000 | PESSOAL CIVIL- AGENTES COMUN 760,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1093 23/12/2022 23/12/2022 10.305.1019.2113.0000 | PESSOAL CIVIL - AGENTES DE ENLC 1.454,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1095 23/12/2022 23/12/2022 10.305.1019.2113.0000 | PESSOAL CIVIL - AGENTES DE ENLC 2.908,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go» | 1096 23/12/2022 23/12/2022 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.995,97
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1092 23/12/2022 23/12/2022 10.305.1019.2113.0000 | PESSOAL CIVIL - AGENTES DE ENLC 14.544,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1097 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1008.2096.0000 | PESSOAL CIVIL- AGENTES COMUN 69.326,40
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1128 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1006.2092.0000 [ PESSOAL CIVIL - CONTRATADOS - 135,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1102 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1006.2092.0000 | PESSOAL CIVIL - PSF - - FMS 150,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1103 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1006.2092.0000 | PESSOAL CIVIL - PSF - - FMS 484,80
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1104 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1006.2092.0000 | PESSOAL CIVIL - PSF - - FMS 868,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1099 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1008.2096.0000 | PESSOAL CIVIL- AGENTES COMUN 1.056,27
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1105 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1006.2092.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.842,85
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1129 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1006.2092.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.379,51
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1112 23/12/2022 23/12/2022 10.305.1019.2113.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.545,20
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1110 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1008.2096.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.344,92
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1101 23/12/2022 9060 (D&%;:%(&O ‘%%Z o€ { 1(7) a?e}el ;%%%688% %9 99 ch’)g%%% 'IIS ('(J::)I\lﬁéés ggg'e DB dsde/Jq roBtad-e0y: GOB//SC?qu 00,

VIANITIASIATYONOD ODVIHL ‘SOLNVS SOd VYNISIO VIIVAVY




ESTADO DE PERNAMBUCO

= TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

ANEXO TC-190
Page 6

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénio:
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1127 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1006.2092.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTRATADOS - 11.196,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Gor | 1111 23/12/2022 23/12/2022 10.305.1019.2113.0000 | PESSOAL CIVIL - AGENTES DE ENC 12.120,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1100 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1008.2096.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 14.940,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go' | 1109 23/12/2022 23/12/2022 10.301.1008.2096.0000 | PESSOAL CIVIL- AGENTES COMUN 25.452,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 315.454,40 0,00
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU - Recursos proprios
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 334 05/04/2022 22/04/2022 10.122.0401.2062.0000 | PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROL 388,31
Recursos nido Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 333 05/04/2022 22/04/2022 10.122.0401.2062.0000 | PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROL 424,00
Recursos nio Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1236 23/12/2022 23/12/2022 10.122.0401.2061.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 882,00
Subtotal do PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU - Recursos proprios 1.694,31 0,00
Subtotal da Func¢do 10 - Saude 782.748,76 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 03/01/2022 28/02/2022 12.306.1204.2148.0000 | FLORIANA FERREIRA DA SILVA 1.000,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 745 18/11/2022 13/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | SEVERINA COSTA DE OLIVEIRA SII 312,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 748 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | MANOEL MISSIAS DE OILIVEIRA 334,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 758 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 [ JOAO ELIAS DE SOUZA NETO 491,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 743 18/11/2022 13/12/2022 12.306.1204.2148.0000 [ CLAUDIO HENRIQUE DA SILVA 842,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 735 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | MARIA DE FATIMA DA SILVA 995,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 731 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | VERONICE MARIA DE LIMA 1.002,93
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 738 18/11/2022 18/11/2022 12.306.1204.2148.0000 | TAYNA MARIA DE MELO 1.300,74
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 739 18/11/2022 08/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | TAYNA MARIA DE MELO 1.316,70
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 747 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | FLORIANA FERREIRA DA SILVA 1.335,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 753 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | ERNANDES JOSE DA SILVA 1.686,30
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 736 18/11/2022 08/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | ANTONIA MARIA DA SILVA 1.700,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 757 18/11/2022 18/11/2022 12.306.1204.2148.0000 [ ANTONIA MARIA DA SILVA 2.199,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 730 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | WILLAMES MANOEL DA SILVA 2.595,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 740 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | MATHEUS UCHOA DE ALMEIDA SC 3.154,60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 741 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | ANTONIO PEDRO DA SILVA 3.545,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 751 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | CAITANO ANTONIO DE OLIVEIRA 3.825,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 737 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | PAULO AUGUSTO DA SILVA JUNIO 3.844,34
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 749 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | MARCIA MENDES DE LIMA RODRI( 3.905,72
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 756 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | EDILMA CRISTINA DE AQUINO 3.927,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 742 18/11/2022 13/12/2022 12.306.1204.2148.0000 [JEFFERSON LEANDRO DA SILVA O 3.935,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 755 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 [ ALANA LINO DA SILVA 3.935,88
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 734 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | PRISCILA FERREIRA DA SILVA 3.950,96
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 746 18/11/2022 . é 1%;:%(&0 ‘%%ZG " { % ag&l&%%@eg %9 ugwnogg%Eo ‘%g M%EQI@%EEE\/&Q y J(a Rplod a0y GOB//Sguq 4l
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classificagdo VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 732 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | WELSON ZEFERINO DA SILVA 3.965,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 752 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | HILDO DE ANDRADE LIMA 3.982,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 754 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | ADRIELLY PAULYANNE ROGRIGUI 4.021,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 750 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | LUCINALDO DE ALMEIDA RODRIG 4.022,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 733 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | UBERLANO RAMALHO DA SILVA 4.254,80
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 744 18/11/2022 06/12/2022 12.306.1204.2148.0000 | ANA CLAUDIA RODRIGUES DA SIL 4.277,82
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de | 1 03/01/2022 25/02/2022 12.122.1201.2147.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 22 07/01/2022 01/02/2022 12.122.1201.2147.0000 | JOSE RENATO LIMA DA SILVA 4.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 70 10/01/2022 31/03/2022 12.122.1201.2147.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 980,49
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 23 10/01/2022 04/02/2022 12.122.1201.2147.0000 | TALES BATISTA DA SILVA 3.075,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 77 01/02/2022 08/03/2022 12.122.1201.2147.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 114,47
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 184 01/04/2022 29/04/2022 12.122.1201.2147.0000 | MARILI OLIVEIRA SILVA DE MOUR 6.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 193 08/04/2022 14/06/2022 12.122.1201.2147.0000 | PEREZ FERNANDES DE OLIVEIRA §& 500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 266 06/05/2022 31/05/2022 12.122.1201.2147.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 339 13/06/2022 13/06/2022 12.122.1201.2147.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 340 13/06/2022 13/06/2022 12.122.1201.2147.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 405,10
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 486 01/08/2022 01/09/2022 12.122.1201.2147.0000 [ JOSE ROBERTO DA SILVA 04717911 4.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 562 24/08/2022 26/08/2022 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 563 24/08/2022 26/08/2022 12.361.1211.2155.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 4.506,25
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 570 01/09/2022 07/09/2022 12.122.1201.2147.0000 | GENIVAL MANOEL DA SILVA 335,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 822 20/12/2022 29/12/2022 12.122.1201.2147.0000 | RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 842 23/12/2022 23/12/2022 12.365.1211.2159.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 262,67
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 850 23/12/2022 23/12/2022 12.366.1211.3159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 308,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 831 23/12/2022 83@(0.251%;:%60 ‘%%ZG < {% a?e}él szbb&é gél %9 ugLun:)op oo I%é%lt&gle%cil)%rgé ;:%il?e /S\%'tlileuq 0C o o0y GOB//Sauq e
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 830 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2154.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 440,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 852 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2154.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 699,30
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 824 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ESTAGIC 1.010,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 825 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.135,28
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 829 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2154.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 1.212,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 849 23/12/2022 23/12/2022 12.366.1211.3159.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUND 1.400,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 827 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 1.500,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 828 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.997,09
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 851 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2154.0000 | PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 3.178,67
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 843 23/12/2022 23/12/2022 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.833,50
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 823 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ESTAGIC 5.224,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 837 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 7.100,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 826 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 9.077,74
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 841 23/12/2022 23/12/2022 12.365.1211.2159.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 17.162,70
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 865 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 17.598,23
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 853 23/12/2022 23/12/2022 12.366.1211.3159.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ESTAGIC 23.200,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 844 23/12/2022 23/12/2022 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 25.463,05
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 848 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2153.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 26.772,14
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 838 23/12/2022 23/12/2022 12.361.1211.2153.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 34.392,91
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 846 23/12/2022 23/12/2022 12.365.1211.2159.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DO FUNDI 41.535,48
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 833 23/12/2022 23/12/2022 12.365.1211.2159.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 82.328,93
Subtotal do Recursos Préprios 418.253,56 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagdo
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d¢ | 1184 25/11/2022 25/11/2022 12.122.0401.2041.0000 [ PESSOAL CIVIL - SEC. EDUCACAO 4.000,00
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e de¢ | 1251 23/12/2022 23/12/2022 12.122.0401.2041.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 840,00
Subtotal do Recursos Préprios 4.840,00 0,00
Subtotal da Fun¢dao 12 - Educacio 423.093,56 0,00
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-
PREFEI~TURA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 03/01/2022 28/02/2022 04.122.0401.2026.0000 | TEREZA CRISTINA DE AMORIM RIE 600,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 22 03/01/2022 25/02/2022 04.122.0401.2026.0000 | JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23 03/01/2022 25/02/2022 04.122.0401.2044.0000 [ JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO ( 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 03/01/2022 25/02/2022 04.122.0401.2026.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 36 03/01/2022 15/02/2022 04.122.0403.2028.0000 | ACAO SOCIAL PAROQUIAPALMAR 5.602,12
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 39 07/01/2022 04/02/2022 04.122.0401.2026.0000 | TALES BATISTA DA SILVA 2.310,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 07/01/2022 01/02/2022 04.122.0401.2026.0000 | JOSE RENATO LIMA DA SILVA 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 107 10/01/2022 08/03/2022 04.122.0401.2026.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 268,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 40 10/01/2022 08/02/2022 04.122.0401.2026.0000 [ CLECIA ROBERTA DA SILVA DE SC 3.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 134 01/02/2022 30/03/2022 04.122.0401.2026.0000 | TALUCHA FRANCESCA LINS CALA 4.450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 466 06/05/2022 06/05/2022 04.122.0401.2026.0000 [ RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.300,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 446 06/05/2022 31/05/2022 04.122.0401.2044.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 9.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 662 28/06/2022 28/06/2022 04.122.0401.2048.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 60,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 661 28/06/2022 28/06/2022 04.122.0401.2048.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 450,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 797 10/08/2022 01/09/2022 04.122.0401.2048.0000 [ L FRANCISCO DE SOUZ JUNIOR 4.850,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1123 16/11/2022 16/12/2022 04.122.0401.2048.0000 | C A CONSULTORIA E ENGENHARIA 4.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1189 01/12/2022 15/12/2022 04.122.0401.2026.0000 | JOANA DARK SOARES 1.560,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1190 01/12/2022 15/12/2022 04.122.0401.2026.0000 [JOANA DARK SOARES 2.169,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1202 19/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2026.0000 [A F DA SILVA NET 3.800,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1254 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2073.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 254,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1256 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2046.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 254,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1223 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2046.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 378,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1229 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 689,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1263 23/12/2022 9060 (D&%;:%(&O ‘%%Z o€ %7 a%geoé}v%bﬁggé %9 ugLu by 0 o I%é%t&géc%rgé [gil?e /S\%'t%uq 08 ftad-00): GOB//Sguq 00,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragio
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1234 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2043.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.094,52
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1249 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2019.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.934,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1285 23/12/2022 29/12/2022 04.122.0401.2026.0000 [ RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 2.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1212 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2030.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.609,04
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1241 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2051.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 3.839,85
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1217 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 5.321,02
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1259 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2025.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 9.900,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1220 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.124,10
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1247 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 10.958,31
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1261 23/12/2022 23/12/2022 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 15.487,71
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1300 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2047.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 254,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1299 30/12/2022 30/12/2022 04.122.0401.2047.0000 [ PESSOAL CIVIL - SEC. OBRAS, T. E ! 2.212,00
Subtotal do Recursos Préprios 121.615,41 0,00
Subtotal da Func¢iao 04 - Administragao 121.615,41 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
i Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 03/01/2022 25/02/2022 08.122.0805.2122.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 128 06/05/2022 31/05/2022 08.244.0807.2221.0000 | LOURIVAL RAMOS DA SILVA 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 127 06/05/2022 31/05/2022 08.122.0805.2122.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 165 01/06/2022 01/06/2022 08.122.0805.2122.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 369,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 175 10/06/2022 25/10/2022 08.122.0805.2122.0000 [ YMS DISTRIBUIDORA PRODUTOS £ 2.595,15
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 218 06/07/2022 01/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 1.132,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 252 01/08/2022 18/10/2022 08.122.0805.2122.0000 | LINDALVA MARIA DA C. LOPES 200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 257 01/08/2022 31/08/2022 08.122.0805.2122.0000 [ JOSE ROBERTO DA SILVA 04717911 3.500,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 380 28/11/2022 28/11/2022 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.921,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 399 30/11/2022 30/12/2022 08.122.0805.2122.0000 | SOCIEDADE AGUIAR LEITE LTDA 9.533,61
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 414 16/12/2022 29/12/2022 08.122.0805.2122.0000 [ RADIO QUILOMBO DOS PALMARES 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 420 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0801.2127.0000 [ PESSOAL CIVIL-FUNDO MUL.ASSIS 70,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 417 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0805.2121.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 254,52
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 416 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0805.2121.0000 [ PESSOAL CIVIL - DEPTO SERV PUB 1.212,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 423 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0802.2132.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.296,54
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 436 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0805.2121.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SCFV - CO 1.400,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 438 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0805.2121.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.470,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 421 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.921,92
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 427 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0806.2133.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.036,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 429 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0801.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 2.495,64
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 419 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0801.2127.0000 [ PESSOAL CIVIL-FUNDO MUL.ASSIS 3.239,23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 439 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0805.2121.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ESTAGIC 3.600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 437 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0805.2121.0000 [ FOLHA DE PAGAMENTO SCFV - CO 4.410,00
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 435 23/12/2022 % @(D&%;:%(&O ‘%%ZG < %f; a%gé %%O&A gé %9 ugLunDgglﬁgéb%ggﬁgé%%\ggpp/s\gdeuq CSatad-00r: GOB//Sguq 00,

VIANITIASIATYONOD ODVIHL ‘SOLNVS SOd VYNISIO VIIVAVY




ESTADO DE PERNAMBUCO
= TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO V-A

ANEXO TC-190

Page 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 422 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0802.2132.0000 | PESSOAL CIVIL - FMAS - CREAS - C 6.174,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 418 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0801.2127.0000 |PESSOAL CIVIL-FUNDO MUL.ASSIS 7.242,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 426 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0806.2133.0000 | PESSOAL CIVIL - FMAS - SCFV - CO 9.696,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 428 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0801.2127.0000 | PESSOAL CIVIL - FMAS - CRAS - CO 11.884,00
Subtotal do Recursos Préprios 91.745,80 0,00
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 352 25/10/2022 25/10/2022 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 294,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 434 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0805.2121.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 294,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FI | 431 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0802.2132.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 588,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 444 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0802.2132.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 588,00
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 425 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0808.2139.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.842,12
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F1 | 442 23/12/2022 23/12/2022 08.244.0801.2127.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.866,90
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 5.473,02 0,00
FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E ADOLESCE
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 14 23/12/2022 31/12/2022 08.243.0803.2118.0000 | SOCIEDADE AGUIAR LEITE LTDA 2.457,56
Subtotal do Recursos Préprios 2.457,56 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
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PREFEI~TURA MUNICIPAL DE XEXEU i ) Dezemmbro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 221 21/02/2022 21/02/2022 08.122.0401.2038.0000 [ MARIA APARECIDA ARAUJO 130,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 900 01/09/2022 12/09/2022 08.122.0401.2038.0000 | MARIA APARECIDA ARAUJO 480,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1226 23/12/2022 23/12/2022 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 4.218,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1298 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0401.2037.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.312,44
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1297 30/12/2022 30/12/2022 08.122.0401.2037.0000 [ FOPAG DA SEC. DE ASSIST.SOCIAL 6.249,60
Subtotal do Recursos Préprios 12.390,44 0,00
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 112.066,82 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

. - . Dezembro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro

Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

13 - Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

Recursos Proprios

Outros Recursos ndio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 126 28/01/2022 01/02/2022 13.392.1302.2033.0000 | BANDA MUSICAL IPIRANGA 4.848,00
Subtotal do Recursos Préprios 4.848,00 0,00
Subtotal da Funcdo 13 - Cultura 4.848,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
_ Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 03/01/2022 18/05/2022 17.122.1702.2142.0000 [ ERINALDO MARQUES DA SILVA FI 30,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 03/01/2022 22/03/2022 17.122.1702.2142.0000 | SANDRA MARIA SILVA GONCALVI 182,50
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 03/01/2022 18/05/2022 17.122.1702.2142.0000 | CLODOALDO NUNES DE ASSIS - Ml 264,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 03/01/2022 04/03/2022 17.122.1702.2142.0000 | A F DA SILVA NET 600,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 03/01/2022 15/02/2022 17.122.1702.2142.0000 [KENNEDY M. F. DA SILVA S. RODR 604,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 03/01/2022 25/02/2022 17.122.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 701,58
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 03/01/2022 21/03/2022 17.512.1702.2144.0000 | GIULLIARI ALAN DA SILVA TAVAF 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3 03/01/2022 25/02/2022 17.122.1702.2142.0000 | JF SERVICOS DE INFORMATICA EIF 1.006,68
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 03/01/2022 31/01/2022 17.512.1702.2144.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 119.555,28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 25 03/01/2022 25/02/2022 17.122.1702.2141.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 521,16
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 24 03/01/2022 25/02/2022 17.512.1702.2143.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 542,66
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 21 03/01/2022 25/02/2022 17.122.1702.2141.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 942,77
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 03/01/2022 25/02/2022 17.512.1702.2143.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.109,22
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 22 03/01/2022 25/02/2022 17.122.1702.2141.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.333,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23 03/01/2022 25/02/2022 17.512.1702.2143.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.490,51
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 09/02/2022 31/03/2022 17.122.1702.2142.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.490,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 34 14/02/2022 07/03/2022 17.122.1702.2142.0000 | GILBERTO ANTONIO DE ALMEIDA 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 38 25/03/2022 31/05/2022 17.512.1702.2144.0000 | IMPERIO SERVICOS AGROPECUAR! 10.200,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 44 06/05/2022 30/05/2022 17.122.1702.2142.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 4.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 49 12/05/2022 12/05/2022 17.122.1703.1072.0000 S L DA SILVA INDUNSTRIA E COMI 6.144,45
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 60 07/10/2022 13/10/2022 17.512.1702.2144.0000 | SAMUEL BORGES RAPOSO - ME 3.540,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 62 18/10/2022 18/10/2022 17.512.1702.2144.0000 | SAMUEL BORGES RAPOSO - ME 1.230,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 65 01/12/2022 15/12/2022 17.122.1702.2142.0000 (L G BEZERRA CAVALCANTI LTDA 15.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU b bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO czembro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
17 - Saneamento
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 175.488,56 0,00
Subtotal da Fun¢ao 17 - Saneamento 175.488,56 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 468 06/05/2022 13/06/2022 20.122.0401.2064.0000 | ATMOSFERA AMBIENTAL LTDA 4.000,00
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1232 23/12/2022 23/12/2022 20.122.0401.2063.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soc 1.094,52
Subtotal do Recursos Préprios 5.094,52 0,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 5.094,52 0,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
= TRIBUNAL DE CONTAS

Resolu¢ao TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

ANEXO V-A

ANEXO TC-190

Page 20

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

- - P D bro/2022
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empro
Classificagao VALORES
FUNCAO NEOP Data emissao |Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU
Recursos Proprios
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1196 16/12/2022 16/12/2022 28.843.0000.0003.0000 | TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTAD( 121,00

Subtotal do Recursos Préprios 121,00 0,00
Subtotal da Funciao 28 - Encargos Especiais 121,00 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.625.076,63 0,00

XEXEU
quarta-feira, 22 de margo de 2023




